Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области
первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 22.08.2008  № 40
   с. Полом

О  внесении изменений  в   решение

Поломской     сельской     Думы   от

23.11.2005 года № 10 «О земельном

налоге»

На основании письма Межрайонной ИФНС России № 2 по Кировской области № 08-35/5282 от 08.08.2008  Поломская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Поломской сельской Думы от 23.11.2005 г. № 10 « О земельном налоге»:

Подпункт 4.2 пункта 4 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» Положения о земельном налоге (далее Положение)

изложить в следующей редакции: «п. 4.2. Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают  налог в срок не позднее 15 ноября следующего за истекшим налоговым периодом на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования Поломское сельское поселение.
Глава Поломского

сельского поселения                                         С.П.Пьянков